
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  
P T A K Ó W  

Regionalne  Biuro  w  Olsztyn ie ;   
u l .  Murzynow skiego 18;  10 -684  Olsz tyn  

tel./fax. (89) 533-68-66; e-mail.: ajarzembska@ptop.org.pl 

Olsztyn dn. 07 luty 2013 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków Regionalne Biuro w Olsztynie 10-684,  

ul. Murzynowskiego 18, tel./fax. (89) 533-68-66 (adres korespondencyjny: Regionalne Biuro PTOP,  

ul. Murzynowskiego 18, 10-684 Olsztyn), zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy 

Regulaminu zawierania umów Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków (dalej „Regulamin”),               

w związku z realizacją zadania będącego częścią projektu: „Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach” 

o numerze POIS.05.01.00-00-219/09, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Osi Priorytetowej Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 29.01.2013 r. 

ogłasza wybór oferty na: 

 

usuwanie nalotu krzewów na wyspie na jeziorze Ryńskim  

 

do Zamawiającego wpłynęło dziesięć ofert niżej wymienionych Wykonawców, którzy zaoferowali ceny 

brutto: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa zł 

brutto 

1. 
PRACE WYSOKOŚCIOWE, Tomasz Bąkowski, ul. Asnyka 19/8, 62-800 
Kalisz 

2 700,00 

2. 
T&D DOS-PATOS Sp. Jawna, T. Cichocki, D. Tyc, ul. Kilińskiego 5,  

19-300 Ełk 
3 700,00 

3. 
Pomarina Ekspertyzy Ornitologiczne; Marek Bebłot; Bogdany 4/14,  

14-530 Frombork 
4 000,00 

 

4. 

 

  
APUS INWENTARYZACJE PRZYRODNICZE Krzysztof Jankowski, ul 
Sokola 6 D/8; 11-041 Olsztyn 

 
5 300,00 

 

5. 

 

 
PAWEŁ PAWŁOWSKI „EKODACHY”, Krasne 35, 16-315 LIPSK 

 
5 605,00 

 

6. 

 

 
USŁUGI KOMUNALNE „DUDA” Tomasz Duda, ul. Słowicza 17,  

11-700 Mrągowo 

 
6 642,00 

 

7. 

 

 
ElektroBud Jarosław Kij, Russów 17, 62-817 Żelazków 

 
8 100,00 

 

  8. 

 

 
MÓJ DOM Z DREWNA, Jaziewo 103 B, 16-310 Sztabin 
 

 
8 500,00 

 

mailto:ajarzembska@ptop.org.pl


 

 

9. 

 

PRO-LAS Weremijewicz i wsp. Sp.j., ul. Legionowa 28 lok. 512,  
15-281 Białystok 
 

 

9 936,00 
 

 

10. 

 

 
W-M Las, Marcin Wojtkiewicz, Burkarty 13, 11-200 Bartoszyce 
 

 
11 800,00 

 

 

 

 

Wszystkie oferty odpowiadają treści zapytania ofertowego. Najkorzystniejszą ofertę pod względem 

jedynego kryterium wyboru – ceny brutto, złożył Wykonawca: 

 

PRACE WYSOKOŚCIOWE, Tomasz Bąkowski, ul. Asnyka 19/8, 62-800 Kalisz – 2 700,00 zł 

 

Umowa na realizację przedmiotowego zadania zostanie zawarta niezwłocznie po ogłoszeniu niniejszej 

informacji. 

 
 
 
 
 
 

Zatwierdzam: 
Koordynator projektu: „Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach”  

Sebastian Menderski 
 


